e Ekskluzywna i elegancka forma

o Wyjatkowa dtugos$¢ umozliwia kapiel we dwoje

o Wyjatkowo ptytki, z mozliwo$cia zamontowania w jednej ptaszczyZnie z podtoga,
gwarantuje tatwe i bezpieczne korzystanie z prysznica

e Wykonany ze stali emaliowanej KALDEWEI

e Pokrywa odptywu zintegrowana z brodzikiem (tylko w potaczeniu z syfonem KA 90)

Catkowita wysokosé
zabudowy
Model 429 412 433 435
KA 90 123 1 123 119 120
KA 90 ptaski 112 112 | 108 = 109
KA 90 superptaski 103 103 99 | 100
KA 90 pionowy 49 49 49 49
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Model

Diugosé zewnetrzna

Szeroko$¢ zewnetrzna

Gtebokosé

Dtugo$¢ wewnetrzna

Szeroko$¢ wewnetrzna

Wysoko$¢ obrzeza

Odlegtos¢ od obrzeza do $rodka odptywu
Srednica odptywu

Szeroko$¢ obrzeza

Wysoko$¢ z nonikiem

Waga poemaliowanego brodzika w kg
Wykonczenie przeciwposlizgowe
Petne wykonczenie przeciwposlizgowe
SECURE PLUS

429
81
70
61
81

Wysokosé
syfonu
412 | 433 435
81 81 81
70 | 70 70
61 61 61
81 81 81
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Model 447 z no$nikiem ze styropianu
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429 412 433

900 1000 700

1400 1400 1500

43 43 39

790 890 590

1290 1290 1290

32 32 32

200 200 250;200

90 90 90

50 50  100;50

135 135 135

33 36 27

856x549 856x549 856x300

649x1177 773 x1177 461x 1177
na catej na catej na catej
powierzchni  powierzchni  powierzchni

435
750 mm
1500 mm
40 mm
650 mm
1290 mm
32 mm
250; 200 mm
90 mm
100; 50 mm
135 mm
30
856 x 300 mm
524 x 1177 mm

na catej
powierzchni
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TOV Rheinland potwierdzit nastepujace wtasciwosci powierzchni przeciwposlizgowych, petnych powierzchni przeciwposlizgowych

i SECURE PLUS od KALDEWEI:

e Kategoria B dla stref mokrych, po ktérych chodzi sie boso (DIN 51097)
e Kategoria R 10 dla wtasciwosci przeciwposlizgowych w pomieszczeniach roboczych i strefach roboczych o zwigkszonym

zagrozeniu poslizgiem (DIN 51130)

Wszystkie modele brodzika SUPERPLAN XXL dostepne sa z wyk. przeciwposlizgowym, petnym wyk. przeciwposlizgowym i SECURE PLUS.

Zmiany techniczne i tolarancje wymiaréw zastrzezone.

KALDEWEI




